
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: „Modernizacja 
instalacji c.o. i c.w.u. w obiektach użyteczności publicznej gmin powiatu słupskiego” planowanego do 
złożenia w ramach konkursu nr RPPM.10.04.00-IZ.00-22-00/18 dla działania 10.4. Redukcja emisji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia w roli Partnera do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w obiektach użyteczności publicznej gmin powiatu 
słupskiego” planowanego do złożenia w ramach konkursu nr RPPM.10.04.00-IZ.00-22-00/18 dla działania 
10.4. Redukcja emisji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk 
(Lider Projektu) Gminą Potęgowo oraz Gminą Damnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 9AC74963-0A01-4FA1-8893-BDBEE62DF24B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Marszałek Województwa Pomorskiego ogłosił konkurs dla działania 10.4. Redukcja emisji w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Gmina Dębnica Kaszubska wraz z partnerami tj.: Gminą Słupsk (Lider Projektu) Gminą Potęgowo
i Gminą Damnica zamierza ubiegać się o dofinansowanie projektu pn.: „Modernizacja instalacji c.o.
i c.w.u. w obiektach użyteczności publicznej gmin powiatu słupskiego” w ramach działania 10.4
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W ramach konkursu możliwe jest pozyskanie dofinansowania na modernizację istniejących źródeł ciepła.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Zgodnie z Zasadami Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020, jednym z warunków złożenia wniosku o dofinansowanie wspólnej realizacji Projektu jest
załączenie podpisanej Umowy partnerskiej. Ubieganie się o dofinansowanie działań w partnerstwie
zwiększa szansę na skuteczne pozyskanie środków na współfinansowanie inwestycji.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Efektem realizacji projektu będzie modernizacja istniejących źródeł ciepła w 5 obiektach na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska, tj.: w budynku przedszkola w Budowie, Domu Ludowego w Budowie, Zespołu
Szkół w Gogolewie, Zespołu Szkół w Motarzynie i Świetlicy w Podolu Małym, co w konsekwencji
wpłynie na: spadek emisji CO2, zmniejszenie kosztów utrzymania infrastruktury oraz poprawę stanu
technicznego infrastruktury.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

W ramach konkursu możliwe jest pozyskanie maksymalnie 85% dofinansowania, przy czym ostateczna
wysokość dofinansowania będzie wynikać z decyzji Zarządu Województwa Pomorskiego.

Szacowana wartość inwestycji po stronie Gminy Dębnica Kaszubska wynosi 350 000 zł. Przy uzyskaniu
85% dofinansowania wkład własny Gminy wynosić będzie 52 500 zł.

Planowany okres realizacji projektu to 2020 rok.

Id: 9AC74963-0A01-4FA1-8893-BDBEE62DF24B. Podpisany Strona 1




